

Centralizator
Sistem supraveghere video stradal Comuna Grosi

		Valoare lei fara TVA	Valoare lei TVA
1	Deviz sistem supraveghere stradal Comuna Grosi	209321	39770.99
2	Deviz NCS 1 supraveghere stradal Comuna Grosi	13162.5	2500.87
Total 1+2		222483.5	42271.86
		Total lei TVA inclus	264755.36

Data 15-11-2021

Pret in Ron fara TVA



DEVIZ SISTEM SUPRAVEGHERE STRADAL COMUNA GROSI

Proiectare	1	12700	12700
console camere supraveghere custom extensie sub 1,2 m	27	980	26460
console camere supraveghere custom extensie peste 1,2 m	1	1380	1380
cuti protectie echipamente active echipate	28	500	14000
Camere Hikvision 8MP 2,8 mm IR80m WDR 12V/PoE BULLET	18	1155	20790
Camere Hikvision 4MP 2.8-12mm IR50m LPR BULLET	16	4286	68576
Protectori fulger utp Ubiquiti	34	160	5440
Alimentatoare 220v 12v 220v 1,5 A	16	140	2240
Alimentatoare 220v 12v 220v 1 A	9	99	891
Hikvision NVR 4K 64CH 8HDD 2HDMI 2VGA 320Mbps	1	12000	12000
8TB SATA 3.0 Buffer 256 MB 7200 rpm 3,5"	8	1092	8736
conectica	1	500	500
manopera instalare / camera	34	840	28560
tv 65 inch 4k smart LG	1	3235	3235
Stalp otel zincat	1	1513	1513
Montaj stalp	1	900	900
Switch poe 4 port	4	350	1400

Total fara tva	209321
Valoare TVA lei	39770.99
Total lei tva inclus	249091.99



Data 15-11-2021

Pret in Ron fara TVA

DEVIZ NCS 1 SUPRAVEGHERE STRADAL COMUNA GROSU

ap ubiquiti loco 5 ghz	3	529	1587
ap ubiquiti dome 5 ghz	2	495	990
router 4 port wirelles asus	2	500	1000
switch poe 4 port	2	350	700
Camere Hikvision 8MP 2,8 mm IR80m WDR 12V/PoE BULLET	2	1155	2310
router gigabit dvr ubiquiti	1	895	895
placi semnalizare	6	45	270
cablu usb extender activ 15 m	1	344	344
cablu aluminiu 3x10mm	200	5.9	1180
cdd conectare	85	8.9	756.5
manopera instalare camera	2	840	1680
cablu ftp cu sufa protectie uv	100	8	800
doza exterior	1	190	190
suport stalp exterior	1	460	460

Total LEI fara tva

13162.5

Valoare tva lei 2500.87

Total lei tva inclus 15663.37



Data

15-11-2021

Pret in Ron fara TVA